



دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱
  وطن‌امروز | شماره ۳۶۹۷

## اجتماعی

### اخبار

### افزایش ۲۰درصدی عوارض طرح ترافیک در سال آینده

اعضای شورای اسلامی شهر تهران با افزایش ۲۰ درصدی عوارض طرح ترافیک برای سال آینده موافقت کردند.
اعضای شورای اسلامی شهر تهران در صدویست‌وهفتمین جلسه علنی این شورا بررسی لایحه اصلاح مصوبه عوارض تردد جهت مدیریت ترافیک، کاهش تقاضای سفر و کنترل آلودگی هوا را در دستور کار داشتند که در همین راستا مجتبی شفیعی مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل شهرداری تهران گفت: امسال درآمد ناشی از اجرای طرح ترافیک و عوارض آن ۱۸۰۰ میلیارد تومان بوده که از این رقم تا امروز ۱۰۰۰ میلیارد تومان وصول شده است و امیدواریم تا پایان سال نیز مابقی این درآمد وصول شود. وی با اشاره به نرخ پایه عوارض طرح ترافیک در سال جاری تاکید کرد: این مبلغ ۴۳ هزار و ۸۰۰ تومان در نظر گرفته شده بود که برای سال آینده با افزایش ۲۵ درصدی به ۵۴ هزار و ۷۵۰ تومان خواهد رسید. شفیعی ادامه داد: در ارتباط با بهای عوارض طرح ترافیک برای برخی گروه‌ها از جمله جانبازان، بیماران خاص، خبرنگاران و… نیز رقم برای ورود سالانه در سال جاری ۲۳۴ هزار تومان بود که با ۲۵ درصد افزایش سال آینده به ۲۹۳ هزار تومان خواهد رسید. وی به برخی اصلاحیه عوارض وانت‌بارها و کامیونت‌ها در سال آینده اشاره کرد و افزود: تغییراتی نسبت به سال جاری در این بخش نیز انجام شده است. نهایتاً اعضای شورای اسلامی شهر تهران با پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی عوارض طرح ترافیک برای سال آینده با ۱۰ رأی موافق و ۸ رأی مخالف موافقت کردند.

### بازداشت فروشنده سوال‌های جعلی کنکور در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از بازداشت مدیر کانال تلگرامی با عنوان فروش سوالات کنکور که اقدام به کلاهبرداری ۳ میلیارد ریالی از کاربران در ازای فروش سوالات جعلی کنکور کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیندظام موسوی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با رصد انجام شده از سوی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد فردی با هویت نامعلوم در بستر شبکه‌های اجتماعی اقدام به فروش سوالات تقلبی کنکور به بیش از ۱۰ نفر از داوطلبان کرده است که در همین راستا پرونده‌ای تشکیل شد و رسیدگی به موضوع به قید فوریت در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی‌های تخصصی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، محل فعالیت این فرد در شهر پرند مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: گرداننده این کانال تلگرامی در شهر پرند ساکن بود و اقدام به کلاهبرداری بیش از ۳۰۰ میلیون تومانی از داوطلبان کنکور سراسری کرده و سوالات جعلی را در اختیار آنان قرار داده بود. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضایی برای انجام عملیات دستگیری وی انجام شد، گفت: ماموران پلیس فتا در عملیاتی این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که وی در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

### دریافت عوارض قبور صحت ندارد

معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: سازمان بهشت زهرا(س) هیچ مبلغی را تحت عنوان عوارض قبور از شهروندان دریافت نخواهد کرد. حسین نظری در پایان صدویست‌وهفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره دریافت عوارض از محل قبور و اعداد و ارقامی مبنی بر دریافت عوارض سالانه به مبلغ ۱۶۴ هزار تومان برای هر قبر و حدود یک میلیون تومان تحت عنوان مقبره‌ها، گفت: به هیچ عنوان ما عوارضی در قالب این مواردی که مطرح شده نداریم. بنای ما این است که تحمیل جدیدی در حوزه خدمات شهری برای شهروندان نداشته باشیم و این اخبار به هیچ عنوان صحت ندارد.

#### واکنش چمران به تعیین بهای خدمات برای قبور

رئیس شورای شهر تهران در واکنش به موضوع تعیین بهای خدمات برای قبور گفت: این موضوع باید در صحن شورای شهر تهران مورد بررسی قرار گیرد. مهدی چمران در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره تعیین عوارض نگهداشت قبور در تهران، گفت: موضوعی که مطرح شده هنوز به صورت کامل مشخص نیست.بهای خدمات را وزارت کشور برای کل کشور تعیین کرده است، یکی از مواردی که به عنوان بهای خدمات دریافت می‌کنند در حال حاضر نیز عمرانی، وقوع صاعقه، اختلال در ناوگان حمل‌ونقل، خسارت به صنعت کشاورزی، رخداد بهممن و اختلال در انتقال منابع انرژی بویژه برق و گاز وجود دارد.

سازمان هوشناسی کشور برای کاهش آسیب‌های احتمالی آمادگی دستگاه‌های اجرایی بسرای برفروری و بازگشایی مسیرها، پرهیز از سفرهای خارج از شهر، اجتناب از فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشاریرکوج،ومدیریت در مصرف و انتقال منابع انرژی بویژه گاز و برق، خودداری از توقف و تردد در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، پاکسازی آبروها و کانال‌های عبور آب درون‌شهری، پاکسازی دهانه

### همراهی همراهِ اول بازلزله‌زدگان خوی

نخستین و بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه کشور با هدف همراهی زلزله‌زدگان منطقه شمال غرب کشور، تعداد ۷۵۳ دستگاه بخاری برقی و یک محموله شامل اقلام خوراکی را به منطقه زلزله‌زده خوی ارسال کرد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیوا، همراه اول در راستای مسوولیت‌های اجتماعی خود و کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان شهرستان خوی، اقدام به ارسال ۷۵۳ دستگاه بخاری برقی و یک محموله شامل اقلام خوراکی جهت تهیه غذا به این منطقه کرد. خوی به شهر گل‌ها از افتابگردان شهرت دارد و چون قدمتی تریمرکز تمدن در شمال غرب ایران است، گفتنی است همراه اول با توجه به شرایط حاکم بر این منطقه از جمله سردسیری بودن و پرودت هوا، این محموله حمایتی راه‌به قصد همراهی با هموطنان حادثه دیده شمال‌غرب کشور و در راستای فعالیت‌های بشردوستانه خود ارسال کرده است.

رئیس‌جمهور در جمع مردم زلزله‌زده خوی گفت: دولت همه توان خود را برای حل مشکلات مناطق زلزله‌زده به کار خواهد گرفت تا با توجه به برودت هوا، مردم هر چه سریع‌تر بتوانند منازل خود را بازسازی کرده و از چادرها و شرایط اسکان موقت به خانه‌های خود بازگردند.

زلزله‌زدگان خوی به دلیل برودت هوا و بارش برف و بارن، شرایط مناسبی نداشتند و هر چند در کمپ‌های اضطراری اسکان داده شده‌اند و نیروهای امدادی و جهادی همچنان در حال خدمت‌رسانی به مردم این منطقه هستند اما همچنان نیازمند برخی ملزومات گرمایشی‌اند. در چنین شرایطی رئیس‌جمهور روز گذشته به منظور بازدید میدانی از روند رسیدگی به مناطق زلزله‌زده خوی، وارد این شهرستان شد. وی در جمع زلزله‌زدگان خوی با تاکید بر بسیج امکانات برای حل هر چه سریع‌تر مشکلات مردم این منطقه اظهار داشت: دولت همه توان خود را در این زمینه به کار خواهد گرفت و تلاش خواهد کرد آرامش هر چه سریع‌تر به منطقه بازگردد. سیدابراهیم رئیسی در سفر به شهرستان خوی، در جمع مردم زلزله‌زده ساکن در اردوگاه شهرک ولیعصر شهر خوی گفت: امروز برای رسیدگی به مشکلات مردم منطقه و بررسی حضوری مسائل، در جمع مردم این شهرستان حاضر شده‌ام. رئیس‌جمهور با اشاره به سفر معاون اول خود و وزیر کشور به منطقه گفت: مسوولان گزارش‌های خود را ارائه کردند اما احساس نمی‌آید که باید خودم بیایم و از نزدیک وضعیت و شرایط را ببینم. وی از ارائه گزارش استاندار آذربایجان غربی درباره آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده خوی و بررسی پیشنهادات وی درباره اعطای تسهیلات به مردم برای بازسازی خرابی‌ها از زلزله در نخستین جلسه هیات دولت خبر داد. رئیس‌وی در ادامه بازدیدهای میدانی خود از مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی، با حضور در روستای بدلان که در منطقه‌ای صعب‌العبور واقع شده است، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف و روند امدادرسانی، در جمع اهالی این روستا گفت: جادارد از همه دست‌اندرکاران امدادرسانی و مسوولان استان که از نخستین ساعات وقوع زلزله مشغول خدمت‌رسانی به مردم هستند، قدردانی کنم. رئیس‌جمهور با اشاره به اتمام مراحل امدادرسانی‌های اضطراری و اسکان موقت زلزله‌زدگان اظهار داشت: امروز همه در کم شهرستان و هم در این روستا و بخش‌های دیگر دیدیم که مصالح تامین شده و ماشین‌آلات لازم برای آغاز بازسازی نیز در منطقه مستقر و عملیات آواربرداری آغاز شده است. وی با بیان اینکه استاندار آذربایجان غربی در

نخستین جلسه دولت پس از این بازدید گزارش مفصلی از وضعیت ارائه خواهد کرد، افزود: استاندار پیشنهادات خوبی در زمینه روند بازسازی و اعطای تسهیلات به مردم دارد که در این جلسه بررسی و تصویب خواهد شد تا با توجه به برودت هوا، مردم هر چه سریع‌تر بتوانند منازل خود را بازسازی کنند و از چادرها و شرایط اسکان موقت به خانه‌های خود بازگردند و وضعیت در منطقه عادی شود. وی تصریح کرد: وقوع حوادث و بروز بحران‌هایی مثل زلزله‌ناگه‌بر و غیرقابل پیشگیری است اما این همت، کمک و همراهی مردم است که پس از وقوع یک بحران می‌تواند به مدیریت آن کمک کند و انسجام و همدلی مردم خوی بسیار به روند امدادرسانی کمک کرده است. رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه زلزله‌زدگان یقین بدارند دولت با همه توان کنار آنهاست تا مشکلات و آلام آنان کاهش یابد، خاطر نشان کرد: با همت مسوولان و دست‌اندرکاران امدادرسانی و همراهی مردم روند بازسازی مناطق زلزله‌زده در مدت کوتاهی به انجام خواهد رسید. وی با تاکید بر بسیج امکانات برای حل هر چه سریع‌تر مشکلات منطقه اظهار داشت: دولت همه توان خود را در این زمینه به کار خواهد گرفت و تلاش خواهد کرد آرامش هر چه سریع‌تر به منطقه بازگردد. البته مردم منطقه هم باید با هوشیاری اجازه دهند فضای شایعات، اسباب نگرانی‌شان را فراهم کند.



در این سفر، جلسه ستاد مدیریت بحران استان آذربایجان غربی ویژه شهرستان خوی به ریاست رئیس‌جمهور با حضور استاندار، نماینده ولی‌فقیه و سایر مسوولان کشوری و استانی در فرمنداری خوی برگزار شد.حجت‌الاسلامالمسلمین سیدابراهیم رئیسی در این جلسه با بیان اینکه دولت کنار مردم مناطق زلزله‌زده قرار گرفته است و تمام تلاش خود را برای بازسازی این مناطق در اسرع وقت به کار می‌گیرد، اظهار داشت: مراحل نجات زلزله‌زدگان از زیر آوار و اسکان موقت آنان با موفقیت انجام شد. مراحل نوسازی باید هر چه سریع‌تر آغاز شود تا شرایط لازم برای بازگشت مردم به زندگی عادی در منطقه فراهم آید. وی با قدردانی از خدمات ارائه‌شده به زلزله‌زدگان افزود: از دستگاه‌های دولتی، سپاه ارتش، نیروی انتظامی و جمعیت هلال‌احمر بابت حضور جایزه‌ها در منطقه و ارائه خدمات سریع به زلزله‌زدگان قدردانی می‌کنیم. وی با اشاره به ایجاد ۱۱۰ اردوگاه اسکان موقت در مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی گفت: این مقدار خدمات ارائه‌شده در یک شرایط بحرانی کارنامه خوبی است که باید سرعت به سوی اسکان دائم می‌رویم. رئیس‌وی تصریح کرد: مرحله اسکان دائم نیازمند بازسازی و نوسازی است که در دستور کار است و اعتبارات لازم را تأمین می‌کنیم تا مردم با همکاری دستگاه‌های اداری بازسازی را آغاز کنند. وی تأکید کرد: در سفری که در منطقه، تحمل شرایط برای افرادی که در چادر زندگی می‌کنند بویژه کودکان عزیز سخت است و باید در چه سریع‌تر این شرایط پایان پذیرد و آرامش ایمن و مطلوب در شهر بودن حاکم شود.

ارتباط خیلی از روستاها در مناطق سردسیر در پی تداوم نزولات جوی همچنان قطع است

## بارش ۳ متری برف در لرستان

**در پی فعال شدن سامانه جدید بارشی در کشور سازمان هواشناسی نسبت به احتمال وقوع سیل در ۲۷ استان هشدار داد**



پل‌ها،انجام اقدامات پیشگیرانه از خسارات احتمالی از جمله نمک‌پاشی توسط شهرداری‌ها، راهداری‌ها و ارگان‌های امدادی و مدیریت مناسب توسط سازمان آب و فاضلاب و سایر دستگاه‌های اجرایی مسوول، خودداری از هرگونه عملیات کشاورزی و تردد ماشین‌آلات روی زمین‌های کشاورزی، اجتناب از چسرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، عایق‌بندی و انتقال کندوهای زنبور عسل به مناطق غیر آگیر را توصیه می‌کند. همچنین این سازمان با صدور هشدار زردرنگ نسبت به نفوذ سامانه بارشی، بارش باران، در نواحی با اقلیم گرم رگسیر و رعد و برق و وزش باد شدید و در نواحی مرتفع و سرد و بارش برف و احتمال کولاک برف، رخداد مه و کاهش دید هشدار داد. این مخاطرات در روز دوشنبه ۱۷ بهمن در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، خوزستان، شمال بوشهر، لرستان، اردبیل و کرمانشاه، روز سه‌شنبه در

### [ بارش باران و برف در تهران از امشب ]

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان کمی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد ملایم و بارش باران و برف در تهران از اواخر وقت دوشنبه (۱۷ بهمن) پیش‌بینی می‌شود. امروز دوشنبه ۱۷ بهمن در صورت عدم مهار منابع آلاینده‌های جوی به دلیل عدم وزش باد قابل ملاحظه، غبار رقیق دور از انتظار نخواهد بود. با ورود سامانه بارشی جدید از اواخر وقت دوشنبه (۱۷ بهمن) تا پایان هفته با فعالیت متناوب سامانه بارشی افزایش ابر و در بعضی ساعات بارش برف و باران در سطح استان در نیمه‌شمالی بارش برف در ارتفاعات، برف و کولاک برف گاهی همراه با مه پیش‌بینی می‌شود. عمده بارش‌ها برای اواخر وقت دوشنبه و طی روز سه‌شنبه (۱۸ بهمن) در مرکز و نیمه‌جنوبی به صورت بارش باران گاهی همراه با رعد و برق و پنجمشنبه (۲۰ بهمن) در صورت برف و باران است. همچنین از اواخر وقت سه‌شنبه و طی روز چهارشنبه تا صبح پنجشنبه در سطح استان وزش باد بویژه در بخش‌های جنوبی و غربی استان گاهی وزش باد شدید‌مورد انتظار است. تا روز سه‌شنبه شاهد افزایش نسبی دما خواهیم بود و سپس تا پایان هفته روند کاهش تدریجی دما پیش‌بینی می‌شود. آسمان تهران امروز ۱۷ بهمن نیمه‌ابری تا ابری همراه با غبار صبحگاهی با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه نیمه‌ابری تا ابری در بعضی ساعات بارش باران و در شب وزش باد با حداقل دمای ۲ و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور از پوشش بیمه درمان افرادی که تحت پوشش بیمه‌ای قرار ندارند خبر داد

## هیچ فردی فاقد بیمه درمان نیست

آمار تلفات ناشی از کرونا در بسیاری از روزها صفر است و برخی روزها یک یا ۲ نفر از هموطنان به دلیل ابتلا به این بیماری جان خود را از دست می‌دهند، در حالی که در بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا در همین ایام ۵۰۰ نفر تلفات را شاهد هستیم. وی ادامه داد: توجه به بهداشت و درمان جزو اولویت‌های دولت است به طوری که در ارتباط با پزشک خانواده و نظام ارجاع و به تعبیری رایگان کردن درمان، تا پایان سال این طرح در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر انجام و نظام ارجاع و پزشک خانواده و خدمات بستری در بیمارستان‌های دولتی ۱۰۰ درصد رایگان می‌شود. در بحث پوشش بیمه‌ای ابتدا حدود ۶ میلیون نفر از هموطنان که فاقد بیمه بودند تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفتند آن طور که هم‌اکنون افراد فاقد پوشش بیمه‌ای نداریم. این افراد عمدتاً از اقشار ضعیف و کم‌درآمد جامعه بودند که از

#### مصرف هر گونه مواد مخدر و روان‌گردان جرم است



معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوهقضائیه با انتشار پیامک سراسری به شهروندان نسبت به مصرف هر گونه مواد مخدر و روان‌گردان هشدار داد. در پیامک این معاونت آمده است: «مصرف هر گونه مواد مخدر و روان‌گردان جرم است و بر اساس قانون، معناتانی که نسبت به درمان خود اقدام نکنند و گواهی درمان نداشته باشند، مجرم بوده و ممکن است به ۶ ماه اقامت در مراکز نگهداری معتادان ملزم شوند».

**رئیس‌جمهور در جلسه مدیریت بحران استان آذربایجان غربی: تسهیلات پرداختی به زلزله‌زدگان باید به‌موقع و کافی باشد**

# تأکید رئیس‌ی بر تسریع بازسازی خوی

طور مثال پس از زلزله مهر در این شهرستان، تاکنون بیش از هزار واحد مسکونی در عرض چند ماه بازسازی شده که در نوع خود کم‌نظیر است. وی با تأکید بر اینکه در بازسازی مناطق زلزله‌زده باید دقت لازم را داشت، اظهار کرد: بازسازی مناطق آسیب‌دیده باید به اندازه‌ای مقاوم و دارای استانداردهای لازم باشد که اطمینان لازم را برای مقابله با حوادث غیرمترقبه ایجاد کند رئیس‌با تصریح به اینکه تسهیلات لازم برای بازسازی مناطق زلزله‌زده ارائه خواهد شد، ادامه داد: تسهیلات ارائه‌شده باید کافی و بموقع بوده و مدت‌زمان بازپرداخت مناسبی داشته باشد رئیس‌جمهور همچنین بر ضرورت جلوگیری از شیاعه‌پراکنی برای خدشه‌دار کردن امنیت روانی مردم زلزله‌زده تأکید کرد و گفت: نهادهای امنیتی باید عوامل شیاعه‌ساز را که موجب نگرانی مردم می‌شوند شناسایی کنند. انتظار می‌رود رسانه‌ها با بیان حقایق برای مردم در حفظ آرامش آنان نقش‌آفرینی بیشتری کنند. رئیس‌ی حفظ آرامش در شرایط بحران را لازمه موفقیت دانست و اضافه کرد: طی بازدیدی که از مردم مناطق زلزله‌زده داشتم، خوشبختانه روحیه مردم خوب بود که نشناگر مناسب بودن خدمات ارائه‌شده و فرهنگ اصیل مردم این منطقه است. مردم خوی شهدا و جانبازان بسیاری نثار انقلاب کرده‌اند و همواره پایبند به ارزش‌های اسلام، انقلاب و پشتیبان ولایت فقیه بوده‌اند. وی تأکید کرد: برای آغاز مرحله بازسازی به شهرستان خوی سفر کردیم و در این راستا مردم بدانند دولت از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

#### تأمین اعتبار بازسازی و نوسازی منازل زلزله‌زدگان

رئیس‌جمهور پس از بازدید از روستای زلزله‌زده بدلان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: عزیزان هلال‌احمر، سپاه، بسیج و دیگر مجموعه‌ها کنار هم در منطقه تلاش کرده‌اند. مردم و امدادگران کنار هم بودند که نیازمند قدردانی است. وی با بیان اینکه بخش اول کار یعنی امداد و نجات بخوبی انجام شده، است، افزود: بخش دوم هم اسکان اضطراری بود که انجام شده است و با سرعت به سوی اسکان دائم می‌رویم. رئیس‌وی تصریح کرد: مرحله اسکان دائم نیازمند بازسازی و نوسازی است که در دستور کار است و اعتبارات لازم را تأمین می‌کنیم تا مردم با همکاری دستگاه‌های اداری بازسازی را آغاز کنند. وی تأکید کرد: در سفری که در منطقه، تحمل شرایط برای افرادی که در چادر زندگی می‌کنند بویژه کودکان عزیز سخت است و باید در چه سریع‌تر این شرایط پایان پذیرد و آرامش ایمن و مطلوب در شهر بودن حاکم شود.

مسیرهای کوهستانی، احتمال انسداد محورهای روستایی بر اثر شدت بارش برف یا باران، جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و آبگرفتگی معابر به‌طور محدود، اختلال در سفرهای بین‌شهری و داخل شهر، اختلال در فعالیت‌های عمرانی، اختلال در ناوگان حمل‌ونقل و خسارت به صنعت کشاورزی، رخداد بهممن و اختلال در انتقال منابع انرژی بویژه برق و گاز وجود دارد. سازمان هواشناسی کشور احتیاط در تردد، پرهیز از صعود به ارتفاعات، عدم توقف و پارک خودرو در اطراف درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره، استحکام سازه‌های موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها و احتیاط در فعالیت کویرنوردی را توصیه می‌کند. سازمان هواشناسی در ادامه این هشدار نسبت به نفوذ توده های سرد و کاهش محسوس دما هشدار داد.

این وضعیت در اواخر وقت سه‌شنبه ۱۸ بهمن در شمال غرب، چهارشنبه (۱۹ بهمن) در مناطق شمال غرب و غرب و دامنه و ارتفاعات البرز، گیلان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی و پنجشنبه (۲۰ بهمن) مناطق شمال غرب و غرب و شمال شرق و شرق و مرکز و دامنه و ارتفاعات البرز، گیلان، مازندران و گلستان دور از انتظار نخواهد بود. بر اثر این مخاطرات احتمال افزایش مصرف و اختلال در انتقال منابع انرژی بویژه برق و گاز، یخبندان و لغزندگی جاده‌ها و احتمال خسارت به صنعت کشاورزی وجود دارد.

#### راه ارتباطی ۴۰ روستای دلفان همچنان قطع است

در پی بارش سنگین برف طی چند روز گذشته فرماندار دلفان گفت: راه ارتباطی ۴۰ روستای شهرستان به دلیل بارش برف و سقوط بهممن همچنان قطع است. به گزارش مهر، اصغر قهرمانی اظهار داشت: بر اثر بارش برف و سقوط بهممن در گرنده «شکنی» شهرستان دلفان، راه ارتباط زمینی ۴۰ روستا و ارتباط مخابراتی منطقه «توینده» بعد از ۵ روز همچنان قطع است.

وی گفت: به دلیل ارتفاع ۳ متری برف در این منطقه، ماشین‌آلات راهداری مرتب دچار نقص فنی می‌شوند. فرماندار دلفان بیان داشت: از شب شنبه ماشین‌آلات کمکی برای تسریع در بازگشایی مسیر به منطقه اعزام شدند.

پوشش بیمه‌ای برخوردار نبودند، بنابراین ابتدا این افراد تحت پوشش بیمه قرار گرفتند. در گام بعدی در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر مراجعه به پزشک خانواده و همچنین خدمات بستری در بیمارستان‌ها برای آنها رایگان شد و از اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۲ این طرح همگانی اظهار داشت: بر اثر بارش برف و سقوط افراد به بیمارستان‌های دولتی مراجعه کنند -البته از طریق نظام ارجاع و پزشک خانواده- دیگر پرداختی را برای درمان نخواهند داشت. این خدمت دیگری است که دولت به مردم مایه رجب و به برکت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به شهروندان ارائه می‌دهد. وی در پاسخ به اینکه چقدر از مردم هنوز بیمه درمان ندارند؟ گفت: امروز هیچ فردی فاقد بیمه نیست حتی اگر خودش هم نداند ما تمام آنها را (۶ میلیون نفر فاقد بیمه) از طریق سامانه تحت پوشش بیمه در آورده‌ایم.